АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.11.2022                                                                                       № 45-п
с. Владимировка

О Перечне  главных администраторов источников финансирования  дефицита  бюджета Чапаевского сельсовета
на 2023 год и на  плановый период 2024 и 2025 годов

    В соответствии с абзацем третьим пункта 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю :

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить Перечень главных администраторов источников финансирования  дефицита  бюджета Чапаевского сельсовета на 2023 год и на  плановый период 2024 и 2025 годов согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Врио главы администрации сельсовета .
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования путем размещения на официальном сайте муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района в сети «Интернет».

ВРИО главы муниципального образования
Чапаевский сельсовет                                                              А.Р.Пунга

Разослано: райпрокурору, Счетной палате Тюльганского района, сайт.

Приложение № 1
к Постановлению администрации
Чапаевского сельсовета
15.11.2022 № 45-п

Перечень главных администраторов источников финансирования  дефицита  бюджета Чапаевского сельсовета
на 2023 год и на  плановый период 2024 и 2025 годов

Код главы

Код
	Наименование кода группы, подгруппы, статьи, вида источника финансирования дефицитов бюджетов, кода классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации

	926

	Чапаевский сельсовет

	926
	000 01 03 01 00 10 0000 710
	Получение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации  бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации

	926
	000 01 03 01 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов из других  бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	926

	Источники финансирования дефицита бюджета, администрирование которых может осуществляться главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета в пределах их компетенции

	926
	000 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	926
	000 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков
 денежных средств бюджетов сельских поселений

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧАПАЕВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15

.11.2022

№

45

-

п

с.

Владимировка

О Перечне  главных администраторов источников

финансирования  дефицита  бюджета

Чапаевского

сельсовета

на 202

3

год и на  плановый период 202

4

и 202

5

годов

В соответствии с абзацем третьи

м пункта 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса

Российской Федераци

и постановляю :

1.

Утвердить Перечень главных администраторов источников

финансирования  дефицита  бюджета

Чапаевского

сельсовета на 202

3

год

и на  плановый период 202

4

и 202

5

годов

согласно приложению.

2.

Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на

Врио

глав

ы

администрации сельсовета .

3.

Постановление вступает в силу после его официального обнародования

путем размещения на официальном сайте муниципального образования

Чапаевский

сельсовет Тюльганского района в сети «Интернет».

ВРИО главы

муниципального образования

Чапаевский

сельсовет                                                              А.

Р

.

Пунга

Разослано: райпрокурору, Счетной палате Тюльганского района, сайт.